
  Таганрогская городская детская, молодёжная спортивная общественная организация

"ФЕДЕРАЦИЯ ФУТБОЛА"
  Протокол матча   Футзал 2025-2026 / Высшая лига

  Дата и время проведения   22 марта 2026 19:00   Место проведения   СК "Молекула"

  ИТА ЮФУ   Колесо

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

22 Арустамян Андрей
5 Баранов Дмитрий

12 Боваев Арслан
4 Григоренко Илья

88 Дьяченко Виктор
1 Затолокин Никита

10 Зотенко Григорий
90 Киреев Игорь
23 Кихтёв Никита
16 Комаров Иван
8 Комляшов Максим

19 Пивнев Степан
7 Попов Валерий

17 Прусов Антон
2 Шамильян Никита
3 Шубин Владислав

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

1 Бабкин Кирилл
Бабкин Николай

17 Белов Алексей
10 Воротынцев Дмитрий
15 Горозий Артём
7 Ивановский Арсений
9 Каныгин Алексей

14 Каныгин Виктор
77 Комаров Вадим
27 Лавров Владимир
8 Морозов Николай

12 Останин Антон
11 Панкратьев Владимир
13 Попивненко Владислав
85 Смирнов Сергей
18 Шурупов Станислав

  Сотрудник команды Должность
Ивановский Арсений Тренер

  Сотрудник команды Должность
Бабкин Кирилл Спортивный директор
Бабкин Николай Представитель

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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